
 

                                                         NEWS RELEASE 
  

 
〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6丁目 5番 15号  TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

高松駐在所廃止のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

アイカテック建材株式会社は、2019 年 3 月 29 日をもって、高松駐在所を廃止いたしますので 

お知らせします。 

 

高松駐在所は、香川県および徳島県のお客様に対し、大阪支店四国営業所の管轄する拠点として、 

商品およびサービスを提供してまいりましたが、上記地区に対しては四国営業所からの営業が十分可能 

であり、営業所へ機能を集約し、指揮命令系統の一本化を図ることを目的とし、高松駐在所を廃止いた 

します。 

香川県および徳島県のお客様におかれましては、4 月 1 日以降は四国営業所がエリア担当となり、これ

まで以上にお客さまサービス向上に努めますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【四国営業所の概要】 

名称 アイカテック建材株式会社 大阪支店 四国営業所 

住所 
〒790-0878  

愛媛県松山市勝山町 2 丁目 17 番地 7 号  ツカサスズランビル 302 号 

ＴＥＬ （089）934-7147 

ＦＡＸ （089）934-7225 

所長 山本 大樹 

担当エリア 徳島県、香川県、愛媛県、高知県 

 

【高松駐在所廃止日】 

  2019 年 3 月 29 日（金） 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  アイカテック建材株式会社 営業部 

  東京都練馬区豊玉北 6 丁目 5 番 15 号  

   TEL（03）5912-0742、 FAX（03）5912-0750 

  担当：高崎 

 

以上 

 


